
Servicii de vulcanizare PM Cluj-Napoca

I.D.: 52788563

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.546,88 RON - 2.546,88 RON

Descriere: Servicii de vulcanizare: • Serviciul de demontat/montat/dejantat anvelope : 56 buc x 11.76 lei/buc=658.56 lei • Demontat/montat roata cu anvelopa montata pe janta: 84 buc x 5.88 lei/buc=493.92 lei • Echilibrat roti : 140 buc x 9.24 lei/buc=1293.60 lei • Schimbat valve aer (valva cauciuc) 20 buc x 5.04 lei/buc=100.80 lei
